ОБРАЗЕЦ

В конкурсную комиссию администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода, председателю комиссии
_____________________________

Паспортные данные:
серия, номер, кем и когда выдан, место регистрации

ИНН

СНИЛС
Контактный телефон

Заявление

Прошу принять документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода для замещения старшей группы должностей муниципальной службы.
Приложение:
1.

2.

3.

4.

Подпись
Дата